
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 197

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 1 września 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu czynności członków kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości 
oraz Dyrektora Generalnego Urzędu

 Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
oraz art. 25 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1345, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Nr 159/17/BM Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia zakresu czynności członków 
kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 153) wprowadza się 
następujące zmiany:

  1) w § 1 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
   „6) podpisuje decyzje o powołaniu do pełnienia funkcji prezesów sądów apelacyjnych i okręgowych oraz o odwołaniu z tych funkcji:”;
  2) w § 3 w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:
    „2a) analizy oświadczeń majątkowych składanych przez dyrektorów i zastępców dyrektorów sądów apelacyjnych, okręgowych 

i rejonowych;”; 
  3) w § 4 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
    „10) wykonywania uprawnień i obowiązków Ministra Sprawiedliwości wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. poz. 1255 oraz z 2016 r. poz. 1860), z zastrzeżeniem wynikającym z § 6 ust. 1 pkt 11;”;
  4) w § 5 w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu:
    „5a) podpisywania decyzji o powołaniu do pełnienia funkcji wiceprezesów sądów apelacyjnych i okręgowych, a także prezesów 

i wiceprezesów sądów rejonowych oraz o odwołaniu z tych funkcji;”;
  5) w § 6 w ust. 1 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu:
   „11) koordynacji działań z zakresu edukacji prawnej dzieci i młodzieży.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1605, 1807, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 379.


		2017-09-04T12:08:55+0200
	Bogdan Arkita; MS




